B2
©
 W
+
P
 P
R
O

Vierkantstift � 0,635 mm
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications.)
n = Anzahl Kontakte
n = No. of Contacts
153
Series Rows* Sleeve Plating
50 = Hülse verzinnt
sleeve tin plated
Clip Plating*
00 = Feder vergoldet
gold plated
10 = Feder 0,25 µm Gold
0,25 µm gold plated
30 = Feder 0,75 µm Gold
0,75 µm gold plated
50 = verzinnt
tin plated
1 1050
1 = einreihig
single row
2 = zweireihig
double row
Auch in 3-reihig lieferbar !